do Patrimônio Municipal realizada em 20/11/2019, retifica 
o valor a ser pago pelo imóvel;

D E C R E T A:

Art. 1º 	 O artigo 3º do Decreto nº. 3062/2019, de 
13/11/2019 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º 	 O preço a ser pago pelo imóvel de que 
trata o artigo 1º será de R$ 377.600,00 (trezentos e setenta 
e sete mil e seiscentos reais) conforme avaliação pela 
Comissão de Avaliação do Patrimônio Municipal instituída 
pelo Decreto Municipal nº 2657/2017 de 09/01/2017.”

Art. 2º 	 Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.